



J. de S. Silva Empreendimentos

Tudo sobre materiais esportivos
CNPJ:38.234.783/0001-40

RUA HUMBERTO DE CAMPOS-42 CENTRO DOM PEDRO/MA



COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ESPORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE DOM PEDRO/MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QT	MARCA	VALOR UNT.	TOTAL
1	APITO METAL PROFISSIONAL - Confeccionado Em Metal Material Rígido, P/ bolinha Interna De Cortiça Permite O Som Mais Alto	UND	2	ROCKET	R\$ 9,80	R\$ 19,60
2	BOLA DE VÔLEI QUADRA - especificação: bola voleibol oficial 2.5 materiais pvc, peso cheia 260kg 65 a 67cm, matrizada com miolo substituível pressão cor azul ou amarela	UND	5	PENALTY	R\$ 82,20	R\$ 411,00
3	BOLA DE SALÃO FUTSAL SLICK ADULTA OFICIAL - Material: 100% PVC - Circunferência aproximada: 62 - 64 cm - Câmara: 100% Borracha butílica - Peso aproximado: 410 - 440 g - Tecnologias de fabricação: Tecnofusion e Airvility - Miolo: Substituível e lubrificado - Calibração: De 7 a 9 libras	UND	5	EURO 81	R\$ 86,00	R\$ 430,00
4	BOLA DE HANDEBOL ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: BOLA HANDEBOL, confeccionada em PVC com tecnologia Techfusion, ela possui também miolo substituível, que já vem lubrificado, e câmara airvility na cor Amarelo, azul e verde	UND	5	EURO	R\$ 110,00	R\$ 550,00
5	Bola De Futebol Campo - ESPECIFICAÇÕES: Revestimento externo: 100% Poliuretano (PU) Câmara interna: 100% borracha butílica Circunferência aproximada: 68 - 70 cm Peso aproximado: 400 - 440 g Indicado para: Campo Origem: Nacional Miolo: Removível	UND	10	EURO 81	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
6	Bola Futebol Society Penalty - ESPECIFICAÇÕES: MIOLO PESO: 420-450G CIRCUNFERÊNCIA: 66-69CM GOMOS: 6 LAMINADO: PU CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS	UND	10	EURO 81	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00

X

Handwritten signature



J. de S. Silva Empreendimentos

Tudo sobre materiais esportivos

CNPJ:38.234.783/0001-40

RUA HUMBERTO DE CAMPOS-42 CENTRO DOM PEDRO/MA



7	Bomba De Ar Para Bolas Com Bico E Mangueira - Modelo leve, compacto e resistente. - Acompanha extensor flexível com bico	UND	3	OFSIDE	R\$ 42,90	R\$ 128,70
8	PAR DE REDES PARA FUTEBOL DE CAMPO - Dimensões: 7,50m na largura, 2,50m de altura, 0,85m de recuo superior e 2,00m de recuo inferior; - Malha (Distância entre nós): 15x15cm; - Fio: Confeccionada no fio 4mm de polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V); - Cor: Branca.	UND	4	PANGUE	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
9	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO. ESPECIFICAÇÃO: COR DOURADA - (Ouro) 1 MEDALHA 55mm de diâmetro Com fita Azul	UND	25	VITORIA	R\$ 14,90	R\$ 372,50
10	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO. ESPECIFICAÇÕES: COR (PRATA) 1 MEDALHA 55mm de diâmetro Com fita Azul	UND	25	VITORIA	R\$ 14,90	R\$ 372,50
11	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO. ESPECIFICAÇÕES: COR (BORZE) 1 MEDALHA 55mm de diâmetro Com fita Azul	UND	25	VITORIA	R\$ 19,90	R\$ 497,50
12	Colete de Futebol Dupla Face. ESPECIFICAÇÃO: Tecido: Helanca. Composição: 100% poliéster. Tamanho: Único (Expandem devido aos elásticos nas laterais). Medida: 42 cm por 72 cm aproximadamente.	UND	24	PANGUE	R\$ 38,90	R\$ 933,60
13	Chuteira De Futebol Society/suiço Bravo: 3Solado emborrachado; Cabedal composto em material sintético; Estilo clássica; Palmilha em EVA; Entressola com tira em EVA para amortecimento leve; Calcanhar acolchoado; Pisada neutra;	UND	24	PENALTY	R\$ 169,85	R\$ 4.076,40
14	Chuteira Adulto Campo Trava. ESPECIFICAÇÃO: Cabedal: sintético - Tipo de Forro: têxtil - Palmilha: e.v.a, forrada e removível - Solado: emborrachado, solado costurado - Cadarço: regulável	UND	24	PENALTY	R\$ 129,90	R\$ 3.117,60

X

Assinatura



J. de S. Silva Empreendimentos

Tudo sobre materiais esportivos
CNPJ:38.234.783/0001-40



RUA HUMBERTO DE CAMPOS-42 CENTRO DOM PEDRO/MA

15	Meião De Futebol Premium Tamanho Adulto 38-44 Preto- ESPECIFICAÇÃO: Tamanho: 37 - 44 Composição: 52% em poliamida, 31% em algodão, 11% em poliéster, 6% em elastano. altura de aproximadamente 58 centímetros. Pé atalhado, evitando que o meião escorregue para dentro do calçado. Acabamento duplo e costura dupla.	UND	24	FIBRA	R\$ 22,00	R\$ 528,00
16	Troféu 01 - Especificações: Troféu - Esportivo Dourado Material Plástico Abs Cores Dourado E Azul Medida Com Estatueta 92 Cm	UND	5	VITORIA	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
17	TROFÉU 02 - ESPECIFICAÇÕES: troféu bocha 0,45x0,40x0,43 estatuetas bocha material plástico abs pintura alto brilho metalizado na cor dourada.	UND	5	VITORIA	R\$ 190,00	R\$ 950,00
18	Cartão Árbitro Futebol Oficial - Arbitragem / Juiz E Contém: 1 Par de cartão de Árbitro Oficial Composição: PVC; Medida Aproximada: 7,5cm x 11,5cm (LxA);	PAR	2	VITORIA	R\$ 25,90	R\$ 51,80

VALOR GLOBAL: R\$:19.729,20(Dezenove mil setecentos e vinte nove reais e vinte centavos)

Proposta Válida por 60 dias ✓

Dom Pedro/MA, 19 de julho de 2022



J. de S. Silva Empreendimentos
CNPJ:38.234.783/0001-40
Joedson de Sousa Silva
RG: 025508352003-2 e CPF: 039.130.773-83

